
Objednávka Číslo dokladu: 0819/3180003 

IČ: CZ00020699 

61061557 

Odběratel: Datum vystavení: 20.06119

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17/17 
14300 Praha 12

Objednávkana adresu:Bankovní spojení:

00020699 

tel.: 244031111
HYDROSOFT Veleslavín s.r.o.
U Sadu 13
162 00 PRAHA 6

Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Šabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

Na Šabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis.

04.07.19
převod. přík.

Doprava dodavatelem

Dodavatel:

HYDROSOFT Veleslavín S.r.o.
U Sadu 13
162 00 PRAHA 6

DIČ:IČ: CZ61061557 

tel.:

A --
Plnění objednávky bude POUŽito pro činnosti. kdy CHMU není osobou povinnou k dam podle § 5 odst 3 zákona č 235/2004 Sb. o dani z piídané
hodnoty.

- -,--
RozměryIdentifikace éSN

Množstvi
Předmět objednávky

Dodavatelské číslo Typ předmětu I Číslo předmětu MJ I Cena za Mť
Práce na Míníclusteru pro zprovoznění HPPS a eStanic

142 hod 1400.00
Importy schémat, které se podařilo exportovat z havarovaného HYDPC
Úpravy schémat pro běh na serveru 18c
Úpravy mapových projektů pro běh proti databázi 18c na Miniclusteru, změny konfigurace webových a
mapových serverů a základní úpravy pro běh aplikaci na Miniclusteru
Vytvoření materializovaných pohledů pro obecné čiselníky na Miniclusteru včetně odpovidajících databázových
uživatelů, jobů,
Zapojení komuníkačního počitače do importu dat pro eStanice a HPPS. Změny v databázových objektech pro
import dat
Obnova exportů z HPPS (mobilni aplikace, Povodi. LAVDIS, ... ) + změny v konfiguraci exportů pro distribuci
komunikačním počítačem
Import DB schémat pro aplikace Jakosti a Množství vod

Předpokládanácena~ 198800.00

Zpracováno mřormačrum systemem Vema Strana 1 Vema- 

I



Upozornění.
Na faktuře uveďte čislo naši objednávky a přiložte potvrzenou objednávku. jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě. Jménu nebo názvu. sídle nebo místu podníkáni a IČ v souladu se Zápisem DR nebo jiné
evidence. V připadě neúplnosti či nesprávných údaju bude faktura vrácena zpět k doplněni
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše připustná
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě pisemného potvrzeni o Její akceptaci vzniká smlouva. na které se vztahuji ustanoveni zákona č.

89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č 340/2015 Sb., o zvláštnlcn podminkách účinnosti nékterych smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru (zákon o
regislru smluv). vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptovaně objednávky v registru smluv do 30 dnu. přesáhne-Ii předmět plněni
výši 50 OOO,-Kč bez DPH. s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru. jinak nenastane Jejl účinnost a nedojde k úhradě faktury

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřízovací listíny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze

lpracovano mformačrum systemem Vema Strana 2 Vema 


